
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Sprachcaffe - individuální kurzy pro juniory
Brighton - V. Británie

Škola Sprachcaffe je škola s 30 letou tradicí, která
je populární destinace zvláště pro mladé studenty.
Nabízejí zábavný program pro juniory, který
kombinuje výuku angličtiny s tím nejlepším z
Brightonu. Kurzy pro mladší studenty zahrnují
kromě lekcí obecné angličtiny i aktivity a
společenský program, v ceně je zároveň i
ubytování a strava. Škola se postará o studenta od
začátku jeho pobytu až do konce.

Název školy: Sprachcaffe - individuální kurzy pro
juniory
Nejnižší věk studenta: 14
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: A1 - C1
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Informace o programu

Kouzelný přímořský Brighton je mezi studenty pořád velmi oblíbený, je to město s dlouhou tradicí výuky
anglického jazyka. 

Jazyková škola Sprachcaffe má skvělé umístění kousek od pláže. Budova školy je z přelomu 19. a 20. století,
ale uvnitř plně moderně zařízená.

Kurzy jsou pro studenty ve věku 12 - 17 let a na výběr je ubytování u hostitelské rodiny, nebo ve školní
rezidenci, která je ve stejné budově, kde probíhá výuka. Jednodušší už to být nemůže! 

Jako u všech kurzů Sprachcaffe, i tady si můžete objednat extra aktivity nebo intenzivní výuku. 

Cena od 1 560 GBP za dva týdny, pro konkrétní nacenění nás kontaktujte. 

Video

Fotogalerie



Sprachcaffe - individuální kurzy pro juniory - Brighton: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Sprachcaffe - individuální kurzy pro juniory
	Informace o programu
	Video


